
 

UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI 

TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI 

 

Số:  51/QĐ-THDH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Duyên Hải, ngày 06 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho viên chức 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI THÀNH PHỐ LÀO CAI 
 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế 
độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;Căn cứ 

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện 
chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán 

bộ, công chức, viên chức và người lao động;Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 
29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc Sửa đổi bổ sung chế độ nâng bậc lương thường 

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối 
với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT  ngày 04/9/2020 của Bộ giáo dục 

quy định về điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của UBND thành 
phố Lào Cai ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, 

viên chức nhà nước thuộc UBND thành phố Lào Cai;  

Căn cứ thông báo số 48/TB-NV ngày 16/8/2023 của Phòng Nội vụ thành phố 
Lào cai về thông báo kết quả duyệt chế độ nâng lương thường xuyên và các khoản 

phụ cấp theo lương đối với viên chức thuộc sự nghiệp giáo dục thành phố Lào Cai, 
thời gian từ 01/9/2023 đến 31/12/2023; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông (bà) Vũ Thị Minh Thoa; 

Sinh năm: 1983; 

 Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên, trường Tiểu học Duyên Hải; 

 Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên tiểu học hạng III;   Mã số: V07.03.29; 

 Từ bậc:   5;    Hệ số: 3,66;    Lên bậc: 6;     Hệ số: 3,99;  

Kể từ ngày: 01/9/2023 

Điều 2.Ban Giám hiệu trường Tiểu học Duyên Hải, Tổ trưởng Tổ Văn phòng và 
ông (bà) Vũ Thị Minh Thoa, căn cứ quyết định thi hành; đề nghị các cơ quan, đơn vị có 

liên quan phối hợp thực hiện./. 
 

Nơi nhận:    
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ;  
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;  
- Lưu hồ sơ ông (bà)……; 
- Lưu VT(03 bản).  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 

Chu Thị  Hồng Diệp 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T14:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T09:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!




